
Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10.2024 года № 499

«Об определении территории для реализации инициативного проекта
«Крыша нашего дома» по улице Калинина д. 3 в городе Дно Дновского
района Псковской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6
ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Собранием депутатов
Дновского района от 23.03.2021 г. № 284 «О некоторых мерах по реализации
инициативных проектов на территории муниципального образования
«Дновский район»

На основании заявления инициатора инициативной группы
Трофимовой Т.А., № 02-14-1/2024-3786 от 07.10.2024 г., поступившего в
Администрацию Дновского района. руководствуясь ст. 17 Устава
муниципального образования «Дновский район», Администрация Дновского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы территории для реализации инициативного
проекта «Крыша нашего дома» в границе улицы Калинина в городе
Дно, согласно прилагаемой схемы.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район» в информационно-
коммуникационной сети Интернет по адресу
https://admdno.gosuslugi.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Карпову Марину Александровну, заместителя Главы
Администрации Дновского района.

Глава Дновского района М.Н. Шауркин

https://admdno.gosuslugi.ru/

